
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  

TRƯỜNG THPT NGUYỄN CHÍ THANH 

 

Số 25/QĐ-NCT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Lắk, ngày 25 tháng 3 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN CHÍ THANH 

 Căn cứ Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 8 năm 2018 của 

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy định về kiểm định chất 

lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường trung học cơ sở, 

trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Kế hoạch xây dựng trường đạt chuẩn quốc gia và kiểm định chất 

lượng giáo dục của trường THPT Nguyễn Chí Thanh; 

Căn cứ việc thực hiện kế hoạch, nhiệm vụ năm học 2024-2025 của trường 

THPT Nguyễn Chí Thanh; 

 Theo đề nghị của Hội đồng trường THPT Nguyễn Chí Thanh, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá Trường THPT Nguyễn Chí Thanh 

gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo. 

Giúp việc cho Hội đồng có nhóm thư ký và các nhóm công tác gồm các ông 

(bà) có tên trong danh sách kèm theo. 

Điều 2. Hội đồng Tự đánh giá có nhiệm vụ triển khai công tác tự đánh giá 

Trường THPT Nguyễn Chí Thanh theo các quy định hiện hành của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo. Nhiệm vụ các thành viên trong Hội đồng Tự đánh giá do Chủ tịch Hội 

đồng phân công; Hội đồng Tự đánh giá tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở GD & ĐT Đăk Lăk; 

- Lưu VT. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ 

TRƯỜNG THPT NGUYỄN CHÍ THANH 

(Kèm theo Quyết định số 25/QĐ-NCT ngày 25  tháng 3 năm 2025 của Hiệu 

trưởng trường THPT Nguyễn Chí Thanh) 

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ 

1 Trần Hữu Phước Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ 

2 Phạm Huy Thành P. Hiệu trưởng P. Chủ tịch HĐ 

3 Bùi Quang Định P. Hiệu trưởng P. Chủ tịch HĐ 

4 Tiêu Thị Nhàn Thư ký HĐGD Thư ký 

5 Vy Thị Kim Duyên CT Công đoàn Thành viên 

6 Huỳnh An Đường TTCM Thành viên 

7 Trần Bình Phương TBTTrND, TTCM Thành viên 

8  Chu Văn Đường TTCM Thành viên 

9 Võ Khắc Vinh Bí thư đoàn trường Thành viên 

10 Võ Thị Chinh TTCM Thành viên 

11 Nông Văn Hùng TTVP, Kế toán Thành viên 

(Danh sách này gồm có 11 người) 

 

  



DANH SÁCH THÀNH VIÊN NHÓM THƯ KÝ 

(Kèm theo Quyết định số 25/QĐ-NCT ngày 25 tháng 3 năm 2025 của Hiệu 

trưởng trường THPT Nguyễn Chí Thanh) 

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ 

1 Phạm Huy Thành Phó hiệu trưởng Trưởng nhóm 

2 Tiêu Thị Nhàn Thư ký HĐGD Thư ký tổng hợp 

3 Y Det Tơr Giáo viên Thư ký tổng hợp 

4 Đỗ Chí Tùng Giáo viên Thư ký tổng hợp 

(Danh sách này gồm có 04 người) 

 

DANH SÁCH CÁC NHÓM CÔNG TÁC 

(Kèm theo Quyết định số 25/QĐ-NCT ngày 25  tháng 03 năm 2025 của Hiệu 

trưởng trường THPT Nguyễn Chí Thanh) 

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Ghi chú 

Nhóm 1 
Trần Hữu Phước Hiệu trưởng Phụ trách tiêu 

chuẩn 1 Tiêu Thị Nhàn Thư ký HĐGD 

Nhóm 2 
Phạm Huy Thành P. Hiệu trưởng Phụ trách tiêu 

chuẩn 2 Võ Thị Chinh TTCM 

Nhóm 3 

Vy Thị Kim Duyên CT Công đoàn 
Phụ trách tiêu 

chuẩn 3 
Nông Văn Hùng TTVP, Kế toán 

Huỳnh An Đường TTCM 

Nhóm 4 
Võ Khắc Vinh Bí thư đoàn trường Phụ trách tiêu 

chuẩn 4 Chu Văn Đường TTCM 

Nhóm 5 
Bùi Quang Định P. Hiệu trưởng Phụ trách tiêu 

chuẩn 5 Trần Bình Phương TTCM 

(Danh sách này gồm có 11 người) 
 

 


